
G
R

R E S T A U R A N T  

Guisa'o

Les plats sont faits maison et élaborés sur place à partir de produits bruts.
Nos recettes peuvent contenir des allergènes majeurs, 

dont la liste est à disposition sur votre demande.
TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS TTC • SERVICE COMPRIS

MENU GUISA’O

38 €
Entrée - Plat - Dessert

Filet mignon de porc
Polenta crémeuse, morilles 

Noix pâtissière d’agneau
Ecrasé de pommes de terre, crème d’ail  

Dos de cabillaud en croute d’amandes
Mousseline de chou fleur

Filet de bœuf façon Rossini
Ecrasé de pommes de terre, jus de viande  

Fromage du Moment

Verrine Citron 

Mi-Cuit au Chocolat

Dessert du Jour

17.00 

17.00

9.00

9.00

9.00

9.00

  Œuf poché Bénédicte
Muffin, lard grillé et sauce hollandaise

 
Gratiné de Saint Jacques et poireaux

+ 5.00 €

25.00

26.00

26.00

30.00



G
R

R E S T A U R A N T  

Guisa'o

Les plats sont faits maison et élaborés sur place à partir de produits bruts.
Nos recettes peuvent contenir des allergènes majeurs, 

dont la liste est à disposition sur votre demande.
TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS TTC • SERVICE COMPRIS

MENU DU JOUR

23 €
Entrée - Plat - Dessert

 Uniquement le

midi du Lundi au

Samedi

Sauf Jour Férié

Croustillant au chèvre
 

ou

Entrée du Moment

Poisson du Jour Grillée

ou

Viande du Jour

Dessert du Jour


