

RESTAURANT

## MENU GUISA'O

Entrée - Plat - Dessert

38€

Œuf poché Bénédicte Muffin, lard grillé et sauce hollandaise	17.00
Gratiné de Saint Jacques et poireaux	17.00
Filet mignon de porc Polenta crémeuse, morilles	25.00
Noix pâtissière d'agneau Ecrasé de pommes de terre, crème d'ail	26.00
Dos de cabillaud en croute d'amandes Mousseline de chou fleur	26.00
Filet de bœuf façon Rossini Ecrasé de pommes de terre, jus de viande $+5.00 \in$	30.00
Fromage du Moment	9.00
Verrine Citron	9.00
Mi-Cuit au Chocolat	9.00
Dessert du Jour	9.00



RESTAURANT

Uniquement le midi du Lundi au Samedi Sauf Jour Férié

## MENU DU JOUR

Entrée - Plat - Dessert

23€

Croustillant au chèvre

ou

Entrée du Moment

Poisson du Jour Grillée

ou

Viande du Jour

Dessert du Jour

